[image: gerb1]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.06. 2019 г.		     			                                               № 67

О внесении изменений в приложение к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 28.11.2018 №84 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального района «Малоярославецкий район» (в ред. от 20.02.2019 № 21, от 29.05.2019 № 56)

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,
	Малоярославецкое Районное Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О :
1. Внести в приложение к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 28.11.2018 № 84 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район» следующие изменения:
1) п. 1 раздела 5 Сельскому поселению «Село Кудиново» слова абзаца второго пункта 1 «759 696,00 рублей» заменить на «800 615,00 рублей»;
2) п. 1 раздела 14 Сельскому поселению «Село Недельное» слова абзаца второго пункта 1 «1 131 792,00 рублей» заменить на «1 147 007,00 рублей».
2. Администрации муниципального района «Малоярославецкий район» заключить с администрациями сельских поселений дополнительные соглашения к Соглашению о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Малоярославецкий район»                                                      И.В. Тарченко
image1.png